

## **Henrik Karlsen Holding ApS**

Landlystvej 176  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 29392412

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Karlsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Henrik Karlsen Holding ApS  
Landlystvej 176  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29392412  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Henrik Karlsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i danske selskaber samt dertil beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 241 t.kr. mod et overskud på 384 t.kr. i 2016, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(3.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.838	384.416
Andre finansielle indtægter	1	946	1.600
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.893)</u>	<u>(5.198)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>244.016</b>	<b>377.818</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.038)</u>	<u>5.881</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>240.978</b>	<b>383.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.838	(15.584)
Overført resultat		<u>37.140</u>	<u>99.283</u>
		<b>240.978</b>	<b>383.699</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.848	741.010
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>594.848</b>	<b>741.010</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>594.848</b>	<b>741.010</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.873	18.927
Tilgodehavende selskabsskat		1.700	27.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.573</b>	<b>46.227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.247</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>196.820</b>	<b>46.227</b>
<b>Aktiver</b>		<b>791.668</b>	<b>787.237</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.848	181.010
Overført overskud eller underskud		143.591	106.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>653.439</b>	<b>712.461</b>
Bankgæld		0	66.248
Skyldig selskabsskat		127.438	0
Anden gæld		10.791	8.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>138.229</b>	<b>74.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>138.229</b>	<b>74.776</b>
<b>Passiver</b>		<b>791.668</b>	<b>787.237</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	181.010	106.451	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	3.838	37.140	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>184.848</b>	<b>143.591</b>	<b>200.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				712.461
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				240.978
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>653.439</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	946	1.600
	<b>946</b>	<b>1.600</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.893	5.198
	<b>3.893</b>	<b>5.198</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.700)	(1.300)
Regulering vedrørende tidligere år	4.738	(4.581)
	<b>3.038</b>	<b>(5.881)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
Kostpris primo		160.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>160.000</b>
Opskrivninger primo		581.010
Andel af årets resultat		253.838
Udbytte		(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>434.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>594.848</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
The Innovation Board ApS	Esbjerg	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Henrik Karlsen ApS har afgivet selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for alt mellemværende med The Innovation Board ApS, hvis bankgæld pr. 31.12.2017 er 47 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede selskabsskat er foreløbigt opgjort til 88 t.kr.
